
Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

GMINA POBIEDZISKA      Pobiedziska, dnia 01.03.2023  
ul. Kościuszki 4 
62-010 Pobiedziska 

ZP.271.34.2022.NB  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.: „Przebudowa dróg na terenie Gminy Pobiedziska  
w formule zaprojektuj i zbuduj”.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROBUD Spółka 

Akcyjna Golina ul. Asfaltowa 1, 63-200 Jarocin z ceną wykonania przedmiotu zamówienia  

w wysokości  11 159 273,40 zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Liczba pkt. 
w 

kryterium: 
CENA 

Liczba pkt. 
w 

kryterium: 
GWARANCJA 

Łączna 
liczba 
pkt. 

1 
KOST- BUD Piotr 

Druchliński Jaroszyn 
Kolonia 8A, 62-405 Ląd 

17 898 960,00 37,41 40 77,41 

2 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych DROBUD 

Spółka Akcyjna, Golina ul. 
Asfaltowa 1, 63-200 Jarocin 

11 159 273,40 60,00 40 100,00 

3 

TRANS-BRUK Marek Begier 
Spółka komandytowo-
akcyjna  ul. Polna 1B,        

62-330 Nekla 

21 084 578,21 31,76 40 71,76 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Handel i Transport Ciężarowy Grzegorz Grześkowiak  ul. Brzozowa 11, 63-930 Jutrosin spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 
ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale XXV PZP. 

 
Kierownik Zamawiającego 

Ireneusz Antkowiak 
Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska  

Przekazano za pomocą Platformy Zakupowej. 

mailto:zp@pobiedziska.pl

		2023-03-01T10:14:25+0100




